[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

28.07.2020 г.

                        № 105
х. Грушевка

О внесении изменений в Решение от 31.08.2018 № 64 « Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом   Грушево-Дубовского  сельского поселения.

В целях  приведения в соответствие с действующим законодательством нормативной правовой базы муниципального образования «Грушево-Дубовское сельское поселение»  в сфере управления и распоряжения муниципальной собственностью,  руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», «О приватизации государственного и муниципального имущества», «О защите конкуренции»,  Гражданским кодексом РФ, иными законами и нормативно- правовыми актами  Уставом муниципального образования «Грушево-Дубовское сельское поселение», Собрание депутатов Грушево-Дубовского  сельского поселения,

                                             РЕШИЛО:
1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения от 31.08.2018 №64 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом Грушево-Дубовского сельского поселения» в статью 6 добавить пунктом 9 следующего содержания:

«9. Учет имущества, составляющего казну, и его движение осуществляются путем занесения Администрацией поселения соответствующих сведений в специальные разделы Реестра муниципальной собственности. Стоимость имущества, подлежащего учету в реестре муниципальной собственности казны, определить в следующем размере:

 в отношении не движимого имущества - независимо от стоимости;

 в отношении движимого имущества      -  независимо от стоимости».

      2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

       3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов -

глава Грушево-Дубовского сельского поселения                               А.И. Еремеев